2018 年 12 月 13 日

報道機関 各位

くまもと県民葬祭株式会社

広報担当 取締役相談役 森 輝和

｢海洋散骨体験クルーズ｣開催のお知らせ

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 日頃から弊社へのご高配を賜り、心から厚くお礼申しあげます。

 弊社では、海洋散骨の模擬体験クルーズを下記の通り開催いたします。

 お墓の継承問題などから、海洋散骨を希望される方は県内でも増加傾向にありますが、「ど

こで」、「どのように」行うのかという情報が乏しく、漠然と考えている方も少なくありませ

ん。今回の企画では、体験クルーズを通じて実際にイメージを持っていただくことを目的に

行います。

取材などの希望がありましたら、弊社広報担当までご連絡をいただければ幸いです。

敬具

－ 記 －

 実施日： 2019 年 3 月 21 日(木･祝)

 集合場所（時間）： 市民会館前（午前 8 時 20 分）

ファミリースペース東京塚（午前 8 時 50 分）

現地 松島町合津港（午前 10 時 20 分）
（出港は午前 10 時 30 分）

 詳細： http://www.0077-78-1059.com/archives/9197 (弊社ウェブサイト)

                   くまもと県民葬祭株式会社

                   〒862-0923 熊本市東区東京塚町 19-47

                   電話 096-386-1059 FAX 096-297-2186

                   ホームページ http://www.0077-78-1059.com

                   E-mail info@0077-78-1059.com